
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
WÓJTA GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r. poz.39) 
Wójt Gminy Lipce Reymontowskie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Lipce 
Reymontowskie 

 
 

Marek Sałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5799



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 141,00 58 564,00

Urzędy wojewódzkie 58 141,00 58 564,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

58 141,00 58 564,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00 10 692,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 692,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 692,00

852 Pomoc społeczna 211 444,00 239 628,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

6 922,00 8 937,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 922,00 8 937,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

69 776,00 96 156,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 776,00 96 156,00

Zasiłki stałe 90 893,00 89 874,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 893,00 89 874,00

Pomoc w zakresie dożywiania 39 441,00 39 603,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 441,00 39 603,00

Pozostała działalność 4 412,00 5 058,00

85230

85295

85216

162,00

162,00

646,00

26 380,00

-1 019,00

-1 019,00

75107

85213

85214

75011

Rozdział

10 692,00

2 015,00

2 015,00

26 380,00

10 692,00

28 184,00

423,00

423,00

10 692,00

Zmiana

423,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2025

Wójta Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5799



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 5 058,00

855 Rodzina 1 454 178,00 1 419 828,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 436 396,00 1 405 787,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 433 356,00 1 402 747,00

Karta Dużej Rodziny 251,00 208,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

251,00 208,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 531,00 13 833,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 531,00 13 833,00

35 036 893,00 35 041 842,00Razem plan dochodów po zmianach:

Razem zmiana dochodów: 4 949,00

4 949,00

85513 -3 698,00

-3 698,00

85502

85503

-43,00

-30 609,00

-30 609,00

-43,00

646,00

-34 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5799



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 141,00 58 564,00

Urzędy wojewódzkie 58 141,00 58 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 923,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 10 692,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 692,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 181,00

852 Pomoc społeczna 247 761,00 275 945,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

6 922,00 8 937,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 922,00 8 937,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

91 693,00 118 073,00

3110 Świadczenia społeczne 89 776,00 116 156,00

Zasiłki stałe 90 893,00 89 874,00

3110 Świadczenia społeczne 90 893,00 89 874,00

Pomoc w zakresie dożywiania 53 841,00 54 003,00

3110 Świadczenia społeczne 53 841,00 54 003,00

Pozostała działalność 4 412,00 5 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 5 058,00

855 Rodzina 1 596 938,00 1 562 588,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 579 156,00 1 548 547,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250 436,00 1 235 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 129 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 395,00 151 395,00

Karta Dużej Rodziny 251,00 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00 208,00

85502

85503

85295

85230

-43,00

-15 000,00

-43,00

-30 609,00

-14 737,00

-872,00

646,00

646,00

-34 350,00

85214

85216

85213

75107

75011

Rozdział

162,00

28 184,00

-1 019,00

162,00

26 380,00

26 380,00

-1 019,00

2 015,00

2 015,00

10 692,00

6 511,00

4 181,00

Zmiana

423,00

423,00

10 692,00

423,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2025

Wójta Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5799



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 531,00 13 833,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 531,00 13 833,00

36 256 074,00 36 261 023,00Razem plan wydatków po zmianach :

Razem zmiana wydatków : 4 949,00

4 949,00

-3 698,00

-3 698,00

85513

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5799


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 WÓJTA GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody budżetu gminy w 2025 roku
	Zalacznik 2 wydatki budżetu gminy w 2025 roku

		2025-05-28T12:02:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




